
    S l u ž b y t  N i t r a,  s. r. o.   
  ul. Janka  Kráľa  122,   949 01  Nitra 

 

 
 
 

   Výzva na predloženie cenovej ponuky  
 

Podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov na dodanie tovaru, služieb a prác. 

 

1.  Identifikácia verejného obstarávateľa: 
 

Názov:                Službyt Nitra, s.r.o. 
IČO:      31 447 929 
Sídlo:      Janka Kráľa 122, 949 01 Nitra 
Zastúpená:            Ing. Pavol Bielik – konateľ - riaditeľ 
Telefón:       037/ 69 22 124   
Kontaktná osoba: Mgr. Mária Rybánska 
e-mail:                rybanska@sluzbyt-nitra.sk 

 

2.  Názov predmetu zákazky: 

    „Jednorazová deratizácia objektov v správe ver. obstarávateľa v zmysle 

celomestskej deratizácie nariadenej verejnou vyhláškou Mesta Nitra zo dňa 

3.9.2020“ 

 

3. Opis predmetu zákazky- požiadavky obstarávateľa. 

Zoznam objektov, kde je potrebné vykonať deratizáciu je neoddeliteľnou prílohou tejto 

výzvy. Jedná sa o objekty jednak zverené do správy ver. obstarávateľovi Mestom Nitra, 

nájomné byty vo vlastníctve mesta Nitra a priestory vo vlastníctve verejného 

obstarávateľa. 

 

4. Typ zmluvného vzťahu: Zmluva o poskytovaní služieb 

5.  Miesto plnenia: podľa prílohy objektov, mesto Nitra .  

6. Cena a spôsob jej určenia.  

 uchádzač predloží cenovú ponuku rozpísanú na predmet zákazky v Eurách 
nasledovne: 

- cena bez DPH  
- cena spolu s DPH 

 v prípade, ak uchádzač nie je platcom DPH, upozorní na túto skutočnosť v 
ponuke  

 cena musí obsahovať všetky náklady spojené s predmetom obstarania 
a dodávkou predmetu obstarania, dopravou, odvozom odpadu a pod. 

 cena, ktorá je spracovaná v cenovej úrovni, bude platiť bezo zmeny ako 
maximálna cena v priebehu celej realizácie predmetu diela  

 
 
 

 

mailto:%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20rybanska@sluzbyt-nitra.sk


7.       Náležitosti cenovej ponuky: 
 

 cenová ponuka musí byť vyhotovená na samostatnom liste, podpísaná 
štatutárnym zástupcom uchádzača, opatrená odtlačkom pečiatky a dátumom 
vyhotovenia 

 víťazný uchádzač  predloží: 
a) doklad o oprávnení podnikať, v ktorom musí byť zapísaný predmet 

podnikania, oprávňujúci uchádzača na uskutočnenie požadovaného 
predmetu obstarávania alebo predloží overenú kópiu platného potvrdenia o 
zapísaní do zoznamu hospodárskych subjektov podľa § 152 zákona č. 
343/2015  Z.z.  

b) čestné prehlásenie o tom, že na jeho majetok nebol vyhlásený konkurz, že 
nie je likvidácii a že mu nebola pozastavená podnikateľská činnosť  
 

 súčasťou každej ponuky musí byť kontakt na predkladateľa ponuky (meno 
kontaktnej osoby, tel. číslo, e-mail).  

 ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku  

 v prípade že uchádzač, ktorý bude na základe vyhodnotenia ponúk vybratý 
a nezdokladuje požadované doklady podľa hore uvedených podmienok, bude 
vylúčený z výberového konania 

 ponuka doručená po uplynutí lehoty nebude zaradená do verejného obstarávania 
a bude neotvorená vrátená uchádzačovi. 
,  
 
Náležitosti obalu cenovej ponuky:  
     

   - adresa verejného obstarávateľa  
   - adresa uchádzača vrátane názvu alebo obchodného mena  
  -  obálka musí byť zalepená 
  -  označenie: VO – NEOTVÁRAŤ 
   - označenie heslom zákazky: 
 

„Jednorazová deratizácia objektov v správe ver. obstarávateľa v zmysle 

celomestskej deratizácie nariadenej verejnou vyhláškou Mesta Nitra zo dňa 

3.9.2020“ 

    
 
    8.    Rozsah cenovej ponuky.  

            Predpokladaná hodnota zákazky je  10 000,- EUR  bez DPH. Predpokladaná 

hodnota zákazky bola určená na základe ceny z roku 2019. 

    9.    Termín dodania:  do 20.11. 2020 

 
   10.   Lehota a miesto na predkladanie ponúk. 

  Ponuky je potrebné doručiť prostredníctvom služby alebo osobne na adresu 

uvedenú v bode 1. (Osobne doručené ponuky musia byť odovzdané na 

sekretariáte   spoločnosti č. dverí 111.)  

 Lehota na predloženie ponuky je do 16.10. 2020  do 12.00 hod. miestneho 

času. 



 
    11.   Vyhodnotenie ponúk: 
 

 Po vyhodnotení predložených ponúk sa úspešnému uchádzačovi bezodkladne  

oznámi, že jeho ponuka sa prijíma a bude s ním podpísaná zmluva v zmysle 

predloženej cenovej ponuky 

 Neúspešným uchádzačom verejný obstarávateľ oznámi, že neuspeli, a zároveň 

sa im oznámi meno úspešného uchádzača. 

 Uchádzačom, ktorí predložia svoje ponuky, v prípade neúspešnej ponuky, 

nevzniká žiadny nárok na úhradu nákladov, ktoré im vznikli s prípravou a 

doručením ponuky. 

 

     12.   Kritériá na vyhodnotenie ponúk: 

             cena diela .........................................................................  100%    
 
 

     13.   Elektronická aukcia: nie 
 

     14.   Dôvody na zrušenie súťaže: 

 nebola predložená ani jedna ponuka 

 ani jeden uchádzač nesplnil podmienky „Výzvy“ 

 zmenili sa okolnosti, za ktorých bola „Výzva“ odoslaná 
 

     15.   Ďalšie informácie: 

 cenová ponuka neobsahuje návrh  kúpnej zmluvy; ten bude verejný obstarávateľ   
požadovať len od úspešného uchádzača 

 lehota splatnosti faktúry je 21 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi  

 Službyt Nitra, s.r.o. neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu pred dodaním 
tovaru 

 Službyt Nitra, s.r.o. si vyhradzuje právo neprijať ani jednu z predložených ponúk, 
ak nebudú zodpovedať finančným možnostiam verejného obstarávateľa 

 

 

V Nitre dňa  6.10.2020 

 

      Ing. Pavol Bielik 
                                                               konateľ - riaditeľ spoločnosti 

                                                                Službyt Nitra s.r.o 

 

 

 

 



Zoznam domov s plochami 

Objekt Adresa objektu Plocha objektu 

00900 ORECHOV DVOR 4,6,8,10 1705,00 

00901 ORECHOV DVOR 12-38A 1131,31 

51401 Štúrová 39 bicyk. obchod 619,08 

51402 Murániho 30-34 tan.škola Madariová 215,14 

51408 Kupecká 8 - 2 obchody 419,45 

51409 Hodžova 2 - nitrazdroj, drogeria 273,05 

51411 Rázusová 1 - potraviny 39,41 

51412 Mostná 12 - nábytok - býv.športka 355,99 

51413 
Na Hôrke 17-21 , 6nebyt.priestorov na 
prízemí 429,03 

  Futbalový štadión Dražovce   

51417 8. mája 33-35 -kancel. Pr. 45,00 

51418 
Štúrová 33 -celý objekt(jaz.skola, happy 
travel) 647,68 

51420 J.Kráľa 122 -Sluzbyt 1702,34 

51430 Mikovíniho 4 Teplan - výrobňa 144,00 

52501 Pod katrušou 1 archív Krškany 1077,25 

52504 Párovská 40 - býv. jasle  326,60 

52505 Horná stanica lanovky 103,28 

52506 Tr. A. Hlinku 57 byt.dom Olympia 458,58 

52507 Fatranská 1 - kino Lipa celý objekt 1338,09 

52508 Kultúrna 2 Dražovce - Kult.dom 144,32 

52509 Trnavská 8 - Kynek KD 266,00 

52510 Ulička 1  par.haje 152,75 

52512 KD Mlynárce -Dubíkova 25 1838,97 

52514 Nedbalova 17 - komunit.centrum 1631,82 

52517 Štefániková 1 -Nisys, NOCR, Múz. Rešt. 3244,70 

52519 Výstavná 6 - LIPA B 1120,40 

52520 Farská 5- polit.strany 663,52 

52521 Jurkovičova 25 - Sandokan 2812,50 

52523 Novozámocká 127 -pošta 350,00 

52526 Levická 40 -ANIMUS súkr.šk. 2907,00 

52527 Svätourbanská 104 -KD Zobor 2085,00 

52529 Dolnozoborská 18 Amfiteáter 1195,74 

52530 Pri Synagóge 3 - Synagóga 88,00 

52531 Dolnočermánska 737 -Matica slov. 870,49 

52532 Na Hôrke 30 -CVČ, Polícia, pizz. 2444,76 

52533 K rieke 14  kdKrškany 461,00 

52534 Wilsonovo nábr. 82 oz buducnost 175,67 

52536 Na Vŕšku 4 - archív 469,00 

52538 Hlavná 17 /nový KD/ -Janíkovce 10,00 

52540 Kynek archív 80,70 

52546 J.Vuruma 2 školstvo 0,00 

52401 poliklinika CHRENOVÁ  3302,65 

52402 zubná poliklinika PÁROVCE  1375,32 

52403 poliklinika KLOKOČINA  3304,57 

52601 Kúpeľná 4-mestský kúpeľ 904,74 

52602 Jesenského 3-letné kúpalisko 0,00 

52603 Jesenského 4-zimný štadión 477,34 



52608 Hlboká-telocvičňa 0,00 

52610 Ďumbierska-tenisový areál 934,59 

52611 Tr.A. Hlinku 55-atletický št. 727,51 

52614 Kynek-futbalový štadión 174,00 

52615 Dolné Krškany-futbalový štad. 54,00 

52616 Veľké Janíkovce-futbalový št. 197,00 

53001 Hlboká 9 814,76 

53003 Krčméryho 22 0,00 

53004 Štúrová 55 útulok pre bezdom. 0,00 

60166 TOKAJSKÁ 2,4,6 2515,44 

60167 TOKAJSKÁ 8,10,12 2518,34 

60168 TOKAJSKÁ 14,16,18,20,22 4192,15 

60169 TOKAJSKÁ 1,3,5,7,9,11 5031,56 

60316 RYNSKA/ JARABINOVA 1,3,5/1 2513,04 

60317 RÝNSKA 7,9 1741,92 

60318 RÝNSKA 15-21 2395,56 

60319 RÝNSKA 11,13 1693,04 

60320 RÝNSKA  2 1149,77 

60321 RÝNSKA  4 1149,77 

60322 RÝNSKA  6 1149,98 

60323 RÝNSKA  8 1149,98 

71072 UL.JANKA KRÁĽA  2      DOS1 2693,89 

71121 MISIONÁRSKA 1          DOS  206,00 

71122 MISIONÁRSKA 3          DOS 206,00 

71123 MISIONÁRSKA 5          DOS  206,60 

71127 MISIONÁRSKA 13        DOS 206,00 

71128 MISIONÁRSKA 15     DOS 206,00 

71185 BERNOLÁKOVA  16         DOS  675,31 

72061 PRIEHRADNÁ UL. 2 158,59 

72155 BIOVETSKÁ 36 210,01 

72161 BOROVÁ 22 367,37 

72162 BOROVÁ 20 386,72 

74001 DVORČANSKÁ 4702,92 

75001 KRČMÉRYHO 2C - BD SENIOR 1444,93 

76001 TR.A.HLINKU 57-BD OLYMPIA 2662,87 

77001 HlLBOKÁ 9 1471,82 

 
Lomnická 44 

 

 

Staromlynská - horné Krškany - časť vedľa 
mat. školy 

  


